
Uchwała  Nr VIII/83/2007
Sejmiku  Województwa  Opolskiego

z dnia 29 maja 2007r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  rozwiązanie  stosunku  pracy  z  radnym 
Województwa Opolskiego

Na podstawie art.18 pkt.20 w związku z art.27.ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie Województwa / Dz. U. Nr  142, poz, 1590 z pózn. zm/ Sejmik 
Województwa Opolskiego  uchwala co następuje;

§ 1

Sejmik  Województwa  Opolskiego  wyraża  zgodę  na  rozwiązanie  stosunku  pracy  
z Panem Pawłem Cieplikiem  radnym  Województwa  Opolskiego.

§  2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa 
Opolskiego.

§ 3

 Niniejszą  uchwałę  przekazuje się:

 1. Pawłowi Cieplikowi – radnemu Województwa  Opolskiego

 2. Piotrowi Pośpiechowi – Staroście  Kluczborskiemu

§ 4

   Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

   Przewodniczący Sejmiku

                                                                                        /-/  Bogusław Wierdak


